

Työtoiminnanohjaajan määräaikainen toimi "rempparyhmään" 10.1.2022-31.12.2022 ajalle

Kh 04.10.2021 § 407

Vs. kehittämisjohtaja Paavo Laaksonen ja työllisyyspäällikkö Kaisa Kantola

Työtoiminnanohjaaja vastaa kuntouttavan työtoiminnan ja muiden työllistymistä edistävien palvelujen toteuttamisesta Loimaan kaupungissa (mallitehtävänkuvaus liitteenä). Tällä hetkellä kuntouttavaan työtoimintaan osallistumalla kaupunki välttää työmarkkinatuen kuntaosuusmaksun, joka oli 2020 keskimäärin 417e/henkilö kuukaudessa. Tällä hetkellä "rempparyhmissä" on 28 asiakasta kuukausitasolla eli ryhmän tuotto on noin 11676e kuukaudessa ja vuodessa vastaavasti 140112e. Ryhmiä vetää yksi ohjaaja. Ohjaajan palkkakustannukset vuodessa ovat sivukuluineen 33526,84e.

TE-palvelu-uudistuksen (2024) myötä kunnan työmarkkinatuen maksumuutosten perusteet muuttuvat. Maksuvelvoite alkaa aiemmin ja kytkös aktivointiin poistetaan siten, että työllistymistä edistävässä palvelussa (mm.kuntouttava työtoiminta) olevat asiakkaat ovat jatkossa maksujen piirissä. Käytännössä tämä tarkoittaa sitä, että jatkossa toimintaa pitää suunnata palkkatukityöllistämiseen ja tehostettuun työvalmennukseen, jotta mahdollisimman monet voisivat siirtyä avoimille työmarkkinoille.

Edellä esitetyn perusteella TE-palvelu-uudistuksen jälkeiseen aikaan on syytä varautua hyvissä ajoin ja etsiä malleja, joilla maksusuudet voidaan jatkossakin pitää hallinnassa. Tarkoituksena on 2022 pilotoida mallia, jossa ohjaajalla on noin neljä palkkatuella työllistettyä henkilöä tekemässä teknisen palvelualan osoittamia töitä. Palkkatuella työllistettyjen ryhmä tulisi nykyisen kuntouttavan työtoiminnan toiminnan rinnalle. Ohjauksen tullessa työllisyyspalveluista malli ei myöskään kuormita teknistä palvelualaa perehdytyksen ja työnjohdon suhteen. Palkkatukiin ei tarvita erillistä rahoitusta, vaan se on jo työllisyyspalvelujen budjetissa. Mallin pilotoimiseksi on kuitenkin välttämätöntä palkata määräajaksi yksi työtoiminnan ohjaaja vastaamaan nykyisestä ryhmätoiminnasta. Muutoin sakkomaksut kasvavat toiminnassa olevien lukumäärällä ja summalla (esitetty 1.kappaleessa).

Kehittämisjohtajan ehdotus:

Yhden määräaikaisen työtoiminnanohjaajan toimen perustamista ajalle 10.1-31.12.2022. Työtoiminnan ohjaajan palkkakulut ovat 33526,38 e vuodessa sivukuluineen, jota esitetään lisäyksenä työllistämispalvelujen budjettiin.

Esteellisyys:

Kaupunginhallituksen II. varapuheenjohtaja Kari Leppäjoki ilmoitti olevansa esteellinen ja poistui kokouksesta asian käsittelyn ja päätöksenteon ajaksi klo 17:10-17:34.

Käsittely: Päätettyään asiasta käydyn keskustelun, kaupunginhallituksen puheenjohtaja totesi, että kaupunginhallituksen jäsen Pekka Ahokas oli tehnyt pohjaehdotuksesta poikkeavan muutosehdotuksen, jonka mukaan asia palautetaan uudelleenvalmisteltavaksi. Perusteluina työtoiminnan yhteistyömahdollisuuksien selvittäminen erityisesti teknisen toimen ja muidenkin kaupungin eri sektoreiden kanssa sekä ko. asiakokonaisuuden vaikutusten selvittäminen kausityöntekijöihin. Kaupunginhallituksen jäsen Päivi Vanha-Perttula kannatti jäsen Ahokkaan muutosehdotusta. Kaupunginhallituksen puheenjohtaja tiedusteli kaupunginhallituksen jäseniltä ja varajäseniltä voidaanko jäsen Ahokkaan muutosehdotus hyväksyä yksimielisesti ja se hyväksyttiin.

Päätös: Asia palautettiin uudelleenvalmisteltavaksi.